pro100g

Brennwert 1722 [ 411 keal
Fett 47¢g
davon geséttigte Fettsduren 149
Kohlenhydrate 84¢g
davon Zucker 33g
Ballaststoffe 48¢g
Eiweil 6929
Salz <1g
Sucralose 150 mg

517 kJ / 123 keal

104g
144
208¢g
<1g

45 mg

Zutaten: Reisprotein, Erdnussprotein, Aroma, Xanthan, Sucralose. Kann Spuren von Mandeln, Schalenfriichten und Sesam

enthalten.

geeignete Emahrungsart vegan

Nahrwerte

Brennwert 1729 kJ / 412 keal
Fett 4,749
davon geséttigte Fettsduren 1449
Kohlenhydrate 85¢g
davon Zucker 33g
Ballaststoffe 49¢g
Eiweil 69,59
Salz <1g
Sucralose 150 mg

519 kJ / 124 kcal

45mg

Zutaten: Reisprotein, Erdnussprotein, Aroma, Xanthan, Sucralose. Kann Spuren von Mandeln, Schalenfriichten und Sesam

enthalten.



neutral

pro100g
Brennwert 1777 kJ / 424 keal 533 kJ /127 keal
Fett 484g 1449
davon geséttigte Fettsduren 1449 <1g
Kohlenhydrate 874 26g
davon Zucker 34qg 1049
Ballaststoffe 504 15¢
Eiweil 7144 2144
Salz <1g <1g
Sucralose - -

Zutaten: Reisprotein, Erdnussprotein. Kann Spuren von Mandeln, Schalenfriichten und Sesam enthalten.

geeignete Emahrungsart vegan

Vanille

Ndhrwerte

Brennwert 1704 kJ / 407 kcal 511 kJ / 122 keal
Fett 4649 1449
davon gesittigte Fettséduren 139 <1g
Kohlenhydrate 83g 2549
davon Zucker 33¢g 109
Ballaststoffe 48¢g 1449
Eiweill 68,59 20649
Salz <1g <1g
Sucralose 150 mg 45 mg

Zutaten: Reisprotein, Erdnussprotein, Aroma, Xanthan, Sucralose. Kann Spuren von Mandeln, Schalenfriichten und Sesam
enthalten.

EiweiB Trinkpulver. Veganes Proteinpulver fiir Sportler, sowie fiir eine gesunde Erndhrung. Mit SiiBungsmittel bei
Geschmack, ohne SiiBungsmittel bei neutralem Geschmack. AuBerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.



Aminosdurebilanz pro 100 g Protein

BCAA's
Leucin
Isoleucin
Valin

gesamt

EAA's
Threonin
Lysin
Methionin
Phenylalanin
Tryptophan
Histidin

gesamt (inkl. BCAA's)

semi EAA's
Arginin
Tyrosin

Glutaminsdure

nicht EAA's
Prolin
Asparaginsdure
Serin

Glycin

verzweigtkettigte Aminos
7849
4249
53¢

1739

essentielle Aminos
32¢9
35¢g
1,69
55¢g
1,3¢g
2549

349 g

semi essentielle Aminos
9949
49¢g

1874

nicht essentielle Aminos
4,59
96¢g
4749

53¢



Alanin 51¢

Cystein 24q

Hinweis zur Sicherheit der Sucralose

Sucralose ist chemisch betrachtet mit Haushaltszucker verwandt, kann jedoch vom Korper nicht
verwertet werden. Sucralose liefert demnach keine Kalorien.

Sucralose gilt als unbedenklich. Die sichere Obergrenze liegt bei 15 mg Sucralose pro Kilogramm
Kdrpergewicht. Es sollten daher nachfolgende Mengen an Sucralose taglich nicht iiberschritten
werden.

Person mit 60 kg Korpergewicht: max. 900 mg Sucralose / Tag
Person mit 100 kg Kérpergewicht: max 1500 mg Sucralose / Tag



